

STRUKTURFORSYNINGEN ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2015

Per Johansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRUKTURFORSYNINGEN ApS
 Marievej 15
 2950 Vedbæk

 Telefonnummer: 56501585

 CVR-nr: 29308055
 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

...

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomhed for perioden regnskabsåret 2014 og selskabet økonomiske stilling pr. 31. december 2014 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance

.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....

Overført tidligere år kr. 154.783

Årets resultat kr. 156.522

Til disposition kr. 311.304

Der disponeres således:

Overført til næste år kr. 311.304

kr. 311304

.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

...

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

For regnskabsåret 2015 forventes et resultat på et højere niveau.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i tiden fra statusdagen og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, der har betydning for vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2014.

..

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		849.300	544.170
Eksterne omkostninger		-137.272	-123.674
Bruttoresultat		712.028	420.496
Personaleomkostninger		-560.451	-515.311
Resultat af ordinær primær drift		151.577	-94.815
Andre finansielle indtægter		3.398	
Ordinært resultat før skat		154.975	-94.815
Ekstraordinært resultat før skat		154.975	-94.815
Skat af årets resultat		1.547	
Årets resultat		156.522	-94.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-94.815
I alt		156.522	-94.815

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			310.500
Igangværende arbejder for fremmed regning			50.400
Tilgodehavende skat		28.243	77.978
Tilgodehavender i alt		28.243	438.878
Likvide beholdninger		598.195	221.243
Omsætningsaktiver i alt		626.438	660.121
Aktiver i alt		626.438	660.121

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		311.304	154.782
Egenkapital i alt		436.304	279.782
Anden gæld		190.134	180.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret			200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.134	380.339
Gældsforpligtelser i alt		190.134	380.339
Passiver i alt		626.438	660.121